МУ «Управление Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

« » SP 2015г.

с.п.Знаменское

Об участии в Республиканской
игре «Зарница-Победа»

На основании информационного письма Министерства образования и науки
ЧР №1630/08-13 от 23.10. 2015г. в целях реализации государственной программы в
области военно-патриотического воспитания и подготовки молодежи Чеченской
Республики к службе в армии

1 .Принять участие в Республиканской игре «Зарница-Победа» команде «Дружба»
МБОУ «СОШ с.п.Братское».
Приложение: список участников- 1л.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя МБОУ
«СОШ с.п.Братское» - ГайрабековаМ.И.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО
И.С.Итраеву

п р и к а з ы в а ю :

А.С.Закаева

Осм/4 ЛГ.«Р.Г~

КАЯ ФУШУЩяя ‘
АЯ ЛяСГЛя.,:> 'кл i

•шл угШчя. гяянгг г

•■г • ■' ? ••" - ■ - ;
Л л  : ; г  . .

Список
участников военно-патриотической игры

«Зарница Победы -  2015»
№

.п/п
■Ф.И.О.
(полностью)

Дата
рождения
(число,
месяц,
год)

№
Свидетельства
о рождении
(паспорта)

Домашний адрес

; > : . Я

Допуск
.ВДача'у; :

1. Дудурханов Дикало
Казбекович

18.11.1998
г.

9612 403008 с. Братское ул.
Гагарина, 23

2. Хататаев Ахмед
Магомедович

21.12.1998
г.

9612 408019 с. Братское ул.
А.Шаипова, 62

3. Янгульбиев Лом-Али
Нажмудйевич

, 05.02.1999
г.

9612 414654 С. Братское ул.
Гагарина ,39 А

4. Мягчиев Мансур
Шааранович

23.03.1999
г.

9612 422145 с. Братское ул. 1-го
Мая, 25

5. Укаев Усман
Масгутович

28.12.1998
г.

9612 417786 с. Братское ул.
Эльбуздукмолл,5

6. Газиев Байали
Вахидович

23.07.2000
г.

555303 с. Братское ул. Мира,
17

7. Хасиев Рахим
Хаважович

12.01.2 ООО
г.

9613 487263 с. Братское ул.
О.Сатуева,30 ,s$:-v  , / ■ .  ■ v -  j

а .  „ 1
8. Довлетмурзаев Рамзан

Джамлаевич
23.12.2000
г.

559097 с. Братское '■ ',;
ул.Береговая, 2

/ У >' ' ’

:Р Н.:

Всего допущено к соревнованиям 8

» | ' /

Командир Дудурханов Дик ало Казбекович
(фамилия, имя, отчество)

Руководитель команды Сатуева Лайла Абдурахмановна учитель физической культуры и ОБЖ
(Ф.И.О. полностью, должность)

Контактный номер руководителя команды +79637015734

Дата 28,10.2015 г. 0

Директор учебного заведения
МП

/Гайрабеков М.И./
3 К.

V;